
Nom Prénom Fonction Courriel 

Langelier Nathalie Directrice langeliern@csdm.qc.ca

D'Aragon Ève-Marie Directrice adjointe daragon.em@csdm.qc.ca

Louhassi Ibtissam Secrétaire louhassi.i@csdm.qc.ca

Methot Audrey Secrétaire d'école methota@csdm.qc.ca

Azeb Yamina Classe principale SDG azeb.y@csdm.qc.ca

Auger Chantal Tech. SDG augerch@csdm.qc.ca

Fabre Nardine Infirmière nardine.fabre.PDI@ssss.gouv.qc.ca

Charest Myriam Éducatrice SDG charest.my@csdm.qc.ca

Ibrahim Nahed Éducatrice SDG ibrahim.n@csdm.qc.ca

Jobin Manon Éducatrice SDG jobin.ma@csdm.qc.ca

Cusson Lyne Enseignante 101 cussonl@csdm.qc.ca

Nait Messaoud Samir Enseignant 102 naitmessaoud.s@csdm.qc.ca

Fournier-Poisson Léa Enseignante 103 fournierpoisson.l@csdm.qc.ca

Ramdani Taous Enseignante 201 ramdani.t@csdm.qc.ca

Ounas Hadger Enseignante 202 ounas.h@csdm.qc.ca

Duclos Julie Enseignante 203 duclosj@csdm.qc.ca

Jutras Diane Enseignante 301 jutrasd@csdm.qc.ca

Oubareche Kahina Enseignante 302 oubareche.k@csdm.qc.ca

Boulegheb Hayet Enseignante 303 boulegheb.h@csdm.qc.ca

Perron Nancy Enseignante 401 perron.n@csdm.qc.ca

Boisvert Nathalie Enseignante 402 boisvertn@csdm.qc.ca

Bellerose Catherine Enseignante 403 bellerose.c@csdm.qc.ca

Aroua Hanifa Enseignante 404 aroua.h@csdm.qc.ca

Lanoie Laura Élizabeth Enseignante 501 lanoie.l@csdm.qc.ca

Fillion Antoine Enseignant 501+502 fillion.a@csdm.qc.ca

Roux Amélie Enseignante 502 roux.a@csdm.qc.ca

Sevère Josée Danie Enseignante 503 severe.j@csdm.qc.ca

Giroux Isabelle Enseignante 601 giroux.is@csdm.qc.ca

St-Hilaire Kathie Enseignante 602 sthilaire.k@csdm.qc.ca

Begriche Zohra Enseignante 603 begriche.z@csdm.qc.ca

Desbiens Janie Enseignante 701 desbiens.j@csdm.qc.ca

Garçon-Fortin Bénédicte Enseignante 711 garcon.b@csdm.qc.ca

Guay Véronique Enseignante 721 guay.v@csdm.qc.ca

Beauregard Martin Maxime Enseignant 771 beauregardmartin.m@csdm.qc.ca

Desrosiers Gaëlle Enseignante 771 desrosiers.ga@csdm.qc.ca

Houle Josianne Enseignante 901 houle.jos@csdm.qc.ca

Sebihi Naïma Enseignante 902 sebihi.n@csdm.qc.ca

Yahiaoui Hayat Enseignante 903 yahiaoui.ha@csdm.qc.ca

Djani Madjid Enseignant Anglais djani.m@csdm.qc.ca

Hanouche Lynda Enseignante Anglais hanouche.l@csdm.qc.ca

Bouguermouh Ouahiba Enseignante Art dram. et Ed. phys. bouguermouh.o@csdm.qc.ca

Parisien Kathy Enseignante Art dramatique parisienk@csdm.qc.ca

Boulé Alexandre Enseignant Ed. physique boulea@csdm.qc.ca

Trépanier Yves Enseignant Éd. Physique trepaniery@csdm.qc.ca

Deragon-Jean Karine Enseignante M01 deragon.ka@csdm.qc.ca

Essed Zahida Enseignante M01 essed.z@csdm.qc.ca

Bahova Snezhana Enseignante M02 bahova.s@csdm.qc.ca

Ruest Marie-Andrée Enseignante M03 ruestma@csdm.qc.ca

Trudeau Véronique Enseignante soutien lingiustique trudeauv@csdm.qc.ca

Corbeil-Lacombe Maude Orthopédagogue corbeil.ma@csdm.qc.ca

Landry Brégitte Orthopédagogue landryb@csdm.qc.ca

Massicotte Laurianne Orthopédagogue massicotte.la@csdm.qc.ca

Robitaille France Orthopédagogue robitaillef@csdm.qc.ca

St-Amour Isabelle Orthophoniste stamour.i@csdm.qc.ca

Bellerose Nathalie Psychoéducatrice bellerosen@csdm.qc.ca

Urcullu-Cadieux Catherine Psychoéducatrice urcullucadieux.c@csdm.qc.ca

Larouche Julie TES larouche.ju@csdm.qc.ca

Massicotte Florence TES massicotte.f@csdm.qc.ca

Pilote-Bessette Méganne TES pilotebessette.m@csdm.qc.ca
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